abaixo e Anexo IV desta Lei, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais, tendo 

incorporado no seu vencimento básico o percentual de 45% (quarenta e cinco por cento) 

correspondente à formação de Licenciatura Plena, passando o vencimento básico a ser de R$ 

1.684,20 (um mil seiscentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos), sem prejuízo salarial, 

ocorrendo a extinção do cargo por ocasião da rescisão contratual por exoneração, por motivo 

de aposentadoria, ou qualquer outra forma rescisória.  

Formação Nº  Carga Horária/ Semanal Valor